
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 26 augustus 2021
in het faillissement van:

KBR Service en Onderhoud B.V.

Faillissementsnummer C/13/19/31 S + C/13/19/391 F
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. W.M. de vries
Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas 158,45€                 
bank 6.124,49€              
giro -€                       

6.282,94€              
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen (vrijgesteld 3x art. 
37d Wet OB) 75.000,00€            
kosten ivm verkoop -€                       -€                            

75.000,00€            
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 53.630,68€            
boedeldebiteuren -€                       -€                            

53.630,68€            
4 overige baten

storno's automatische incasso's 32.525,91€            
boedelbijdragen 847,96€                 147,17€                      
rente -€                       

33.373,87€            

5 totaal 168.287,49€          147,17€                      

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator surseanceperiode 8.929,10€              1.549,68€                   
salaris curator 56.242,32€            9.761,06€                   
publicatiekosten -€                       -€                            
taxatiekosten 1.210,00€              210,00€                      
doorbetaling aan doorstarter van betalingen 
van prefaillissementsdebiteuren 45.968,70€            
afvoer afval + sloten vervangen 841,56€                 146,06€                      
Limits Consulting 1.669,26€              289,71€                      
uwv -€                       

6 totaal 114.860,94€          11.956,50€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

22 november 2019 (surs) / 27 november 2019 (faill)



totaal A 168.287,49€          
totaal B 114.860,94€          

7 saldo boedelrekening 53.426,55€            

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator                                    +/- 48.740,00€            8.459,01€                   
publicatiekosten -€                       -€                            
verschotten belast -€                       -€                            
verschotten onbelast -€                       
uwv 24.954,90€            
ontvanger der belastingen -€                       

totaal 73.694,90€            8.459,01€                   

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 147,17€                 
B (terug te ontvangen) 11.956,50€            
D (terug te ontvangen) 8.459,01€              

saldo 20.268,35€            

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -20.268,35€           
E. 20.268,35€            

saldo voor uitdeling -0,00€                    

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       

b. ontvanger der belastingen 192.051,00€          
c. uwv ex art. 16 CSV 3.348,03€              

d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 18.002,39€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 1.409.364,25€       




